201 din 30 octom-
blie 1971);
• s Colectiv, Tiparul sălăjean, file de istorie, p. 77-78 (lista cărţilor apărut~ în
tipografia „Victoria" din Şimleu Silvaniei).

9 Gazeta Transilvaniei, Braşov, LXVII, nr. l din 1/14 ianuarie 1904;